TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL

CONTRATO Nº 004/2012
Pelo presente termo, de um lado, o CÂMARA MUNICIPAL DE TABAÍ, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 09.133.136/0001-44, com sede na cidade do mesmo nome, neste ato representada pelo Senhor Deivid Rafael da Costa Vargas, Presidente da Câmara, e de outro lado DELTA Soluções em Informática, inscrito no CNPJ sob nº 03.703.992/0001-01 com sede na Rua Afonso Pena, 149, CEP 90160-020 – Porto Alegre – RS, neste ato representada pelo(a) Sr.(a), Lauri Otavio Ludwig, portador do CPF nº 510.737.730-00
CLÁUSULA PRIMEIRA – As partes de comum acordo, e com base no Art. 79, inciso II, da Lei 8.666/93, resolvem rescindir o Contrato de locação de sistemas e prestação de serviços c/ dispensa de licitação n.º 004/2012, de 01 de novembro de 2012, cujo objeto é a locação de sistemas de folha de pagamento e contabilidade pública.
E por estarem justos e acordados, assinam o presente termo em duas vias de igual teor e forma.

Tabaí, 28 de fevereiro de 2017.

_______________________

CÂMARA MUNICIPAL DE TABAÍ
CONTRATANTE

_________________________________

DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA
CONTRATADO